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Targi i Konferencja w Łodzi 18-XI-2oo6 - Komunikaty
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Zapraszamy wędrowników i instruktorów do Łodzi na Targi Żeglarstwa i Sportów Wodnych
BOATSHOW oraz na Konferencję Wodniacką.

Targi żeglarskie trwają 3 dni od piątku do niedzieli 17-19 listopada 2006 w halach wystawienniczych
przy ulicy Stefanowskiego

Termin i miejsce

W sobotę podczas targów – 18 listopada 2006 zapraszamy zainteresowanych wędrowników i
instruktorów na Konferencję Wodniacką. Miejsce – to Komenda Chorągwi Łódzkiej ZHP są siadująca z
terenami targowymi – ulica Stefanowskiego 19.

Program

Planujemy dwie części przedpołudniową roboczą i popołudniową oficjalną.

Część oficjalna została zaplanowana na naradzie pilotów. Potrwa od godziny 13.00 do 16.30 Do
omówienia są bieżące tematy:

- wyprawa i rejsy na Jambory 2007 do Londynu
- żeglarski punk programowy na Zlocie Kielce 2007
- plany CWM i Zawiszy Czarnego na następne sezony
- kalendarz imprez/ plan pracy Kierownictwa HDŻ (prosimy organizatorów o nadsyłanie
informacji i zaproszeń)
- podsumowanie sezonu 2006 ilość kursów, rejsów i wydanych patentów (prosimy pilotów o
sporządzenie raportów)
- raport z postępu prac nad programami kursów:

---organizatorów harcerskich spływów kajakowych
---organizatorów harcerskich rejsów żeglarskich

- spotkanie z autorem i prezentacja Programu Junga&Kadet – program edukacji żeglarskiej
dzieci i młodzieży.

Część poranna – robocza (odbędzie się, gdy zgłosi się min. 10 chętnych) może potrwać od godziny 9
do 12.30 – tematyka „na zamówienie”. Na przykład: wspieranie i działanie środowisk i drużyn
wodnych, nasze mundury, organizacja rejsów, zdobywanie w drużynie patentów żeglarskich... itd.
Zainteresowani udziałem w części roboczej proszeni są o zgłoszenie się e-malilem
pilot[małpa]lodzka.zhp.pl lub wodniacy[małpa]zhp.pl gadu-gadu:******* lub tel. *** *** *** podając
ilość osób środowisko oraz proponowane tematy do omówienia, tytuły prezentacji, odczytów itp.,
które chcecie zaprezentować.

Podsumowując część popołudniowa-oficjalna odbędzie się niezależnie od ilości chętnych (nawet jeśli
będzie tylko Kierownik HDWiŻ, Dyrektor biura armatorskiego Zawszy i ja.) Przy czym zaproszeni są
wszyscy zainteresowani harcerstwem wodnym.
Natomiast część poranna odbędzie się jak będą chętni i tylko dla chętnych.

Koszty

Udział w Konferencji jest bezpłatny. Uczestnicy dojeżdżają na własny koszt oraz jedzą na swój
rachunek. Płatne jest zwiedzanie targów (bilet ulgowy 6zł normalny 10zł).
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Nocleg

Dla chętnych instruktorów i wędrowników istnieje możliwości zorganizowania noclegu w jednym z
łódzkich hufców. Zarówno z piątku na sobotę jak i z soboty na niedziele. Warunki harcerskie –
podłoga, karimata własny śpiwór, własny prowiant i własna szczoteczka do zębów... Nocleg tylko i
wyłącznie po wcześniejszym zgłoszeniu. Więc jeśli, jakiś zastęp wędrowniczy czy grupa instruktorów
planuje dłuższe zwiedzanie targów, albo weekendowy wyjazd chce przeznaczyć na rajd po Łodzi – to
też się uda.

VIII Targi Żeglarstwa i Sportów Wodnych BOATSHOW

Czynne są w następujących godzinach 17-piatek 11:00-18:00; 18-sobota 10:00-18:00; oraz 19-
niedziela 10:00-17:00. Więc można zwiedzić targi w sobotę od rana przed częścią oficjalną lub
oblecieć targi w półtorej godziny po naszym spotkaniu lub zostać na dwa dni.

Jeszcze raz gorąco zapraszam.

CZUWAJ!
phm. Wiktor Wróblewski
Pilot Chorągwi Łódzkiej ZHP
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